(Archives départementales, série H: abbaye de S. Pierre
de Besalu.)
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XIX.

Diploma de protecciéon expedido por Carlos el Gal-

vo a favor de los Benedictinos de Agujas. Ano
870.

N nomine sancte et individue Trinitatis. Karo-

lus gratia Dei Rex. Quidquid pro amore Dei,
Sanctorumque reverentia agimus, profuturum nobis
ad presentis vitee curricula felicius transigenda et
ad-future beatitudinis preemia facilius obtinenda
non dubitamus. Comperiat igitur omnium sanctee
Del Ecclesize fidelium nostrorumque praesentium ac
- futurorum sollertia quia ad deprecationem et salu-
brem admonitionem dilecti nobis Ricimiri Abbatis,
ob Dei Sanctique Andeoli et Sancti Laurentii pretio-
sorum martyrum amorem ef honorem, libuit celsi-
tudini nostree in comitatu Bisuldunensi, super flu-
vium Aginnum, vallem nomine Bichilibim et va-
llem nomine Agogiam cum omnibus villaribus in-
tra ipsas valles usque in Tecum ef usque in cacu-
men montis Bassegoti, et montis Perrabugati, et co-
Ilis Principii et usque ad montem Magalellum et
usque ad monte Allonem cum villaribus ad ipsam
nucem et usque in montem Illicis et usque in ce-
Ilam vocabulo Talexano, cum monte Maxuniano in-
ter ipsas valles consistente; et in Base locum qui di-
citur Olotis, cum antiqua ecclesia in honore Sancta
Marize fundata, et in eodem comitatu montem Sanc-
ti Laurentii cum basilica in honore Sancti Lauren-
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tii ejusdem fundata, cum villari et fonte voecabulo
Sparrigaria, cum ipsius montis integritate, preter
locum qui dicitur Castellares, quem tenent filli Dis~
colii et Tirinsimiri, et preter apprehensiones Hispa-
norum intra ipsos terminos sitas, basilice quam
prefatus Abba Ricimirus juxta ipsos montes supra
preefatum fluvium nomine Aginnum in honore Sanc-
ti Andeoli egregii martyris fundavit, monachisque
quos ibi Deo famulaturos collocavit, pro nostrorum
absolutione peccaminum largiri et largiendo auc-
toritatis nostre preecepto perpetim habendas confir-
mare. Unde hoe preecellentiz nostrze scriptum fieri
eidemque sancto loco dari jussimus; per quod prae-
fatas valles, colles et montes, cum suis villaribus
cuntisque appendicibus, et preefetam basilicam
mancti Laurentii cum monte etsomnibus suis appen-
dicibus, eidemque eclesiz in honore sancti Andeoli
fundate et dedicatee, preeseripto Abbati nomine Ra-
cimiro, monachisque inibi Deo militantibus, eorum-
que successoribus perpetim, pleniterque habendas
concedimus et de jure nostro in jus ac dominatio-
nem illorum transfundimus ecclesiastico et regula-
ri habendas jure, possidendas atque ordinandas. Ut
autem heec nostre largitionis, seu confirmationis
auctoritas inviolobilem nostris futurisque tempori-
bus obtineat firmitatem, manu propria eam subter
firmavimus et anuli nostri impresione sigillari jus-
simus. Sig-+num Karoli gloriossimi Regis, Data I1I
Idus Aprilis, Indictione IIII, anno XXXII regnante
Karolo gloriosissimo Rege et in successione Lotarii
Regis anno tercio. Actum in monasterio Sancti Dio-
nisii in Deil nomine feliciter. Amen.
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XX,